
МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ - ПЛЕВЕН
___________________________________________________________

     Утвърждавам:  ...........................................
                                                             Ректор:  /проф.д-р Г. Горчев, дмн/

ПРАВИЛНИК

ЗА УСТРОЙСТВОТО И ДЕЙНОСТТА  НА

МЕДИЦИНСКИ  УНИВЕРСИТЕТ –

ПЛЕВЕН

__________________________________________________________________
Плевен, април,  2007



МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ - ПЛЕВЕН
5800 Плевен, ул. “Св. Климент Охридски” 1

телефон 064/884 101; Факс 064/801 603
e-mail: rector@vmi-pl.bg

З А П О В Е Д

№ 775

гр. Плевен, 02.07.2007 г.

На основание чл. 41, ал. 1 от Правилника за устройство и дейността на МУ – Плевен и Решение

на Общото събрание на Медицински университет – Плевен – Протокол № 3/19.04.2007 г.

УТВЪРЖДАВАМ:

ПРАВИЛНИК ЗА УСТРОЙСТВОТО И ДЕЙНОСТТА НА МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ –
ПЛЕВЕН

Актуализираният правилник влиза в сила от датата на приемане от Общото събрание –

19.04.2007 г.

Препис от заповедта да се връчи на Зам. Ректора по качество на обучение и акредитация, Зам.

Ректора по учебната дейност и Зам. Ректора по НИД за изпълнение и приложи в личните им

дела.

Ректор:.......................

/проф. д-р Гр. Горчев, д.м.н./


	ПРАВИЛНИК
	ПРАВИЛНИК

	__________________________________________________________________
	Плевен, април,  2007

